
                                                 UCHWAŁA NR  148/XXV/08
                                          Rady Miejskiej w Gostyninie
                                                 z  dnia 30 września 2008 r

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  77/XII/07  z  dnia  28  września  2007  r  o  przystąpieniu  do 
sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  miasta 
Gostynina przy ul. Krośniewickiej obejmującego działki nr ew. 771, 772, 773, 774/1, 774/2, 
774/3, 783, 775.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U. Nr 80 , poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje :

                                                                    § 1
W § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie 77/XII/07 z dnia 28 września 2007 r   uzupełnia się 
wykaz  działek  obejmowany  sporządzeniem  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu 
położonego przy ul. Krośniewickiej o dz. nr ew. 784.

                                                                   § 2

Pozostałe ustalenia Uchwały nr 77/XII/07 nie ulegają zmianie.

                                                                   § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina .

                                                                   § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                     Jolanta  Syska Szymczak

  
                              


